Radicado: 2019-00343

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446, num. 2 del Codigo General del Proceso, de la
liquidacién del crédito visible a folio 55, presentada por
la apoderada de la parte demandante, se deja en
traslado a la parte ejecutada por tres dias, traslado que
se fija en lista hoy 12 de febrero de 2021.

Inicia traslado: febrero 15 de 2021
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JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE y
BUCARAMANGA VU
E. s. D. 5 -

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: MARIA VICTORIA CELIS BELTRAN
RADICADO: 2019-343

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

YURLEY VARGAS MENDOZA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga,
identificada con la cédula de ciudadania N2 1098604294 expedida en Bucaramangsa,
abogada en ejercicio de la profesion, portadora de la tarjeta profesional N2294295
del C. S. de la J.,, actuando como apoderada judicial de la sociedad comercial
denominada BAGUER S.A.S, identificada con NIT. 804.006.601-0, parte demandante
dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito
allegar Liquidacion del Crédito para su debido tramite de la siguiente forma:

$ 585,662 3-Jun-17 30-jun-17 | 28 2.44% $ 13,337 S 13,337
S 585,662 1-Jul-17 30-Jul-17 1 30 2.40% $ 14,056 $ 27,393
s 585,662 1-Aug-1/ 30-Aug-17 | 30 2.40% $ 14,056 $ 41,449
S 585,662 1-Sep-17 30-Sep-17 | 30 2.35% $ 13,763 S 55,212
$ 585,662 1-Oct-17 30-Oct-17 [ 30 2.32% $ 13,587 S 68,799
$ 585,662 1-Nov-17 30-Nov-17 | 30 2.30% $ 13,470 $ 82,269
) 585,662 1-Dec-17 30-Dec-17 | 30 2.29% $ 13,412 $ 95,681
S 585,662 1-Jan-18 30-Jan-18 | 30 2.28% $ 13,353 S 109,034
S 585,662 1-Feb-18 28-Feb-18 | 28 2.31% $ 12,627 $ 121,661
$ 585,662 1-Mar-18 30-Mar-18 | 30 2.28% $ 13,353 $ 135,014
$ 585,662 1-Apr-18 30-Apr-18 | 30 2.26% $ 13,236 $ 148,250
S 585,662 1-May-18 30-May-18 | 30 2.25% $ 13,177 $ 161,427
S 585,662 1-Jun-18 30-jun-18 | 30 2.24% S 13,119 $ 174,546
$ 585,662 1-Jul-18 30-Jul-18 | 30 2.21% $ 12,943 $ 187,489
S 585,662 1-Aug-18 30-Aug-18 | 30 2.20% $ 12,885 $ 200,374
S 585,662 1-Sep-18 30-Sep-18 | 30 2.19% $ 12,826 $ 213,200
S 585,662 1-Oct-18 30-Oct-18 | 30 2.17% $ 12,708 $ 225,909
S 585,662 1-Nov-18 30-Nov-18 | 30 2.16% $ 12,650 $ 238,559
$ 585,662 1-Dec-18 30-Dec-18 | 30 2.15% 3 12,592 $ 251,151
$ 585,662 1-Jan-19 30-Jan-19 | 30 2.13% $ 12,475 $ 263,626
S 585,662 1-Feb-19 28-Feb-19 | 28 2.18% $ 11,916 $ 275,542
$ 585,662 1-Mar-19 30-Mar-19 | 30 2.15% $ 12,592 $ 288,134
S 585,662 1-Apr-19 30-Apr-19 | 30 2.14% $ 12,533 $ 300,667
S 585,662 1-May-19 30-May-19 | 30 2.15% $ 12,592 $ 313,259
$ 585,662 1-Jun-18 30-Jun-19 | 30 2.14% $ 12,533 $ 325,792
S 585,662 1-jul-19 30-Jul-19 | 30 2.14% $ 12,533 $ 338,325
$ 585,662 1-Aug-19 30-Aug-19 | 30 2.14% $ 12,533 $ 350,858
$ 585,662 1-Sep-19 30-Sep-19 | 30 2.14% $ 12,533 $ 363,391
S 585,662 1-Oct-1 30-Oct-19 | 30 2.12% $ 12,416 $ 375,807
S 585,662 1-Nov-19 30-Nov-19 | 30 2.11% $ 12,357 S 388,164
S 585,662 1-Dec-19 30-Dec-19 | 30 2.10% $ 12,299 $ 400,463
S 585,662 _1-Jan-20 30-Jan-20 | 30 2.09% $ 12,240 $ 412,703
$ 585,662 1-Feb-20 29-Feb-20 | 29 2,12% $ 12,002 S 424,705
$ 585,662 1-Mar 20 30-Mar-20 | 30 2.11% $ 12,357 $ 437,062
$ 585,662 1-Apr-20 30-Apr-20 | 30 2.08% $ 12,182 S 449,244
S 585,662 1-May-20 30-May-20 | 30 2.03% $ 11,889 S 461,133
S 585,662 1-jun-20 30-Jun-20 | 30 2.02% $ 11,830 S 472,963
S 585,662 1-jul-20 30-Jui-20 | 30 2.02% $ 11,830 S 484,793
S 585,662 1-Aug-20 30-Aug-20 | 30 2.04% $ 11,948 S 496,741




S 585,662 1-Sep-20 [ 30-Sep-20 | 30 2.05% $ 12,006 $ 508,747
$ 585,662 *1-Oct-20 30-Oct-20 | 30 2.26% $ 13,236 $ 521,983
$ 585,662 1-Nov-20 [ 30-Nov-20 | 30 2.23% $ 13,060 $ 535,043
INTERESES $ 535,043
CAPITAL $ 585,662

TOTAL ABONOS
TOTAL OBLIGACION A 30 NOV 2020 $ 1,120,705

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,

——_

YURLEY VARGAS MENDOZA
C.C 1058604294 EXPEDIDA EN BUCARAMGA
T.P 294295 DEL C.S. DE LA JUDICATURA




